
           
 
 
 

 
 
 

 
 

“İnsan alverinə qarşı mübarizə haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

“İnsan alverinə qarşı mübarizə haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 8, 
maddə 694; 2013, № 5, maddə 458; 2014, № 11, maddə 1346; 2019, № 11, 
maddə 1684; Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 22 iyun tarixli 555-VIQD 
nömrəli Qanunu) 7.2-ci maddəsinə aşağıdakı məzmunda ikinci və üçüncü 
cümlələr əlavə edilsin: 

“Milli Fəaliyyət Planı iştirakçılarının fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi Milli 
Koordinator yanında ictimai əsaslarla fəaliyyət göstərən İşçi Qrup vasitəsilə 
həyata keçirilir. İşçi Qrupun tərkibi, təşkili və fəaliyyəti qaydası Azərbaycan 
Respublikasının müvafiq icra hakimiyyəti orqanı tərəfindən müəyyən edilir.”. 

 
 
 
 
 

                                                                 İlham Əliyev 
     Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 

Bakı şəhəri, 5 noyabr 2022-ci il 
№ 616-VIQD 

  
 
 


